

Pré Avença - 6047		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.009816/2025-17	Recebimento:	02/07/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUCOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	09/09/2025	00100.105307/2025-34	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	20/11/2025	00100.105307/2025-34	
Trabalhista (CNDT)	08/12/2025	00100.105307/2025-34	
FGTS (CRF)	18/07/2025	00100.119817/2025-99	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
561	14/07/2025	13/08/2025	00100.128461/2025-84
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 6.477,64		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 6.477,64		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	7,31	R\$ 792,48
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	14,61	R\$ 656,14
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 28,94	13,50	R\$ 390,69
SF-00248 Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 31,42	110,00	R\$ 3.456,20
SF-00251 Eletroduto flexível metálico com capa de PVC	R\$ 19,08	0,30	R\$ 5,72
SF-00252 Eletroduto flexível metálico com capa de PVC	R\$ 15,39	0,30	R\$ 4,62
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,34	270,00	R\$ 1.171,80
OBSERVAÇÕES			

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP

Pré Avença - 6047		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.009816/2025-17	Recebimento:	02/07/2025
Documento		NUP	
Portaria da DIRECON		00100.097348/2025-40	
Documento		00100.098115/2025-64	
Documento		00100.110637/2025-41	
Atesto do Fiscal		00100.122933/2025-95	

Brasília, 15 de julho de 2025

CAROLINA ALMEIDA
GESTORA